ПРОЕКТ
[image: герб]
КИРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ОТРАДНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером: 47:16:0201003:680, расположенного по адресу: Российская Федерация, Ленинградская область, Кировский муниципальный район, Отрадненское городское поселение, мкр. Петрушинское поле, улица Балтийская, земельный участок 21

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, статьей 1 Областного закона Ленинградской области от 07.07.2014 N 45-оз "О перераспределении полномочий в области градостроительной деятельности между органами государственной власти Ленинградской области и органами местного самоуправления Ленинградской области", администрация МО «Город Отрадное» решила:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования «индивидуальное жилищное строительство» земельного участка с кадастровым номером 47:16:0201003:680, расположенного по адресу: Российская Федерация, Ленинградская область, Кировский муниципальный район, Отрадненское городское поселение, мкр. Петрушинское поле, улица Балтийская, земельный участок 21.
2. [bookmark: _GoBack]Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации по земельным и имущественным отношениям.

Глава администрации                                                                       А.С. Морозов

image1.jpeg